
                                                                                                                                
Př í loha č . 3  

 

Vymezení oblastí, v nichž se zaplacení sjednané ceny stání prokazuje pomocí parkovací karty 

„R“ nebo „A“ 

  

Oblast č. 1: v Městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz jde o oblast 

vymezenou komunikacemi:  

Sokolská třída – Českobratrská - Havlíčkovo nábřeží - Na Karolíně – 28. října - 

Poděbradova – Švabinského – Jurečkova – Nádražní (mimo budovu radnice městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na nám. Dr. E. Beneše) – Žerotínova – Poděbradova 

– Bieblova – Nádražní - 30. dubna – Balcarova - Na Desátém – Gregorova – 30. dubna 

– Sokolská třída. 

Vymezení oblasti č. 1 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 7, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení. 

Oblast č. 2: v Městském obvodu Vítkovice jde o oblast 

             vymezenou komunikacemi:  

Parkoviště Tržní – vyznačené stání – Parkoviště mezi ul. Jeremenkova a ul. Tržní (za 

farním úřadem) – vyznačená stání – parkoviště ul. Syllabova – vyznačená stání 

Vymezení oblasti č. 2 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 8, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení. 

Oblast č. 3: v Městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz jde o oblast 

             vymezenou komunikacemi: 

Hornopolní - Novinářská - smyčka ul. Ahepjukova 3 napojená na ul. Novinářská 

chodníkem s cyklostezkou „F“ -  severní hranicí pozemků  za areálem Pivovaru Ostrava 

- ul. Gen. Píky s návazností na ul. Hornopolní.   

Vymezení oblasti č. 3 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 9, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení. 

Oblast č. 4: v Městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky jde o oblast 

     vymezenou komunikacemi: 

1. Máje – Výstavní - 28. Října - Zelená   

Vymezení oblasti č. 4 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 10, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

 



                                                                                                                                
Př í loha č . 3  

 

Oblast č. 5: v Městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (Fifejdy III) jde o oblast 

vymezenou komunikacemi: 

      Hornopolní – Varenská – Areál tenisových kurtů – Pivovar Ostrava 

Vymezení oblasti č. 5 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 11, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

Oblast č. 6: v Městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (Šalamoun) jde o oblast 

vymezenou komunikacemi: 

28. října (mimo parkoviště před DK Ostrava) - Výstavní - Gajdošova - Na Jízdárně - Uhelná 

-  Vítkovická (mimo parkoviště za katastrálním úřadem) 

Vymezení oblasti č. 6 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 12,  která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

Oblast č. 7: v Městském obvodu Svinov jde o oblast 

vymezenou komunikacemi: 

Lipová, Kolofíkova, Kuršova, Malátová, Mičurinova (od křižovatky s ul. Stanislavského po 

křižovatku s ul. Tichou), Stanislavského (od křižovatky s ul. Lipovou po křižovatku s ul. U 

Rourovny), U Rourovny (od křižovatky s ul. Kuršovou a Dr. Grudy po křižovatku s ul. 

Kolofíkovou) 

Vymezení oblasti č. 7 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 13, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

Oblast č.  8  v Městském obvodu Slezská Ostrava (Františkov) jde o oblast 

vymezenou komunikacemi:  

Bohumínská - Na Baranovci – Keltičkova – Vilová – Zámostní  –  Michálkovická – 

Dobrovolského – U Staré elektrárny 

Vymezení oblasti č. 8 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 14, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

Oblast č. 9 v Městském obvodu Slezská Ostrava (Kamenec) jde o oblast 

vymezenou: 

řekou Ostravicí, estakádou Bazaly a komunikací Dědičnou, Bohumínská (397/134, 

398/136), 399/138) 



                                                                                                                                
Př í loha č . 3  

 

Vymezená oblast č. 9 v grafické podobě je vyznačena v příloze č. 15, která je nedílnou součástí 

tohoto nařízení města. 

 

Oblast č. 10 v Městském obvodě Mariánské Hory a Hulváky (Mariánské náměstí) 

 vymezenou komunikacemi: 

 Čelakovského, Mariánské náměstí a 28. října 

Vymezení oblasti č. 10 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 16, která je nedílnou 

součástí tohoto nařízení města. 

 

Oblast č. 11 v Městském obvodě Slezská Ostrava (Nová Osada) 

        vymezenou komunikacemi: 

        Michálkovická – Stromovka –- Kasární - Heřmanická  

Vymezení oblasti č. 11 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 17, která je nedílnou 

součástí tohoto nařízení města. 

 

Oblast č. 12: v městském obvodu Ostrava-Jih 

představuje části místních komunikací ul. Plzeňská – Dr. Martínka – Cholevova – U Lesa – 

Horní – Pavlovova – Svornosti – Svazácká – Výškovická – Petruškova – Tylova – U Hrůbků 

– Horymírova – Šeříková – Výškovická 

 

Vymezení oblasti č. 12 v grafické podobě je vyznačeno v příloze č. 19, která je nedílnou 

součástí tohoto nařízení města. 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 



                                                                                                                                
Př í loha č . 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


